2023 Příjemci finanční příspěvek max. do výše 35 % z ceny nákladů na obnovu objektu, který 
se nachází v MPR Jihlava a je nemovitou kulturní památkou ÚSKP ČR rejstř. č. 102836, 

z rozpočtu statutárního města Jihlavy (dále jen „příspěvek“), a to ve výši 142 348 Kč (slovy: sto 

čtyřicet dva tisíc tři sta čtyřicet osm korun českých) na obnovu omítkových degradovaných 
vrstev světlíku na objektu Husova 14, čp. 1624 v Jihlavě.  

III.  

Platební, finanční a technické podmínky 

1. Příspěvek bude poskytnut formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce, po podpisu